PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 января 2023 г.
ст-ца Курская
     № 70
О внесении изменений в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 166 «Об утверждении Порядка образования и деятельности административных комиссий Курского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 декабря 2022 г.     № 124-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края» администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 166 «Об утверждении Порядка образования и деятельности административных комиссий Курского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «образования и деятельности» заменить словами «создания и организации деятельности».

1.2. В преамбуле:
1.2.1. После слова «соответствии» дополнить словом «с».

1.2.2. Слова «образования и деятельности» заменить словами «создания и организации деятельности».

1.3. В пункте 1 слова «образования и деятельности» заменить словами «создания и организации деятельности».

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок образования и деятельности административных комиссий Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от                  30 декабря 2020 г. № 166.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского  муниципального  округа  Ставропольского края официально обнародо-

2

вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Курского муниципального округа

Ставропольского края
от 27 января 2023 г. № 70

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок образования и деятельности административных комиссий Курского муниципального округа Ставропольского края

1. В наименовании слова «образования и деятельности» заменить словами «создания и организации деятельности».

2. В наименовании раздела II слово «образования» заменить словом «создания».

3. В пункте 5 слово «Образование» заменить словом «Создание».

4. В пункте 6 слово «образуются» заменить словом «создаются».

5. В пункте 8 слова «представительных органов местного самоуправления муниципальных образований» заменить словами «Совета Курского муниципального округа Ставропольского края».
Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

      О.В.Богаевская